الفاصل قاديان

ایڈیٹر - علامہ نبی

The ALFAZL QADIAN

۱۹۹۵ جناب حکیم مرزا شفیع صاحب مدظلہ العالی
پبلیشر - لاہور
Lahore.

تارکاپتہ
الفاصل
قادیان

قیمت لائسنس پیریڈک ۳ روپے

قیمت لائسنس پیریڈک ۳ روپے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۷ مورخہ ۳ جنوری ۱۹۳۳ء شنبہ ۵ ربیع الثانی ۱۳۵۲ھ جلد ۲۰

المنیہ

جلد سالانہ کے ایام کی رپورٹ ۲۸ دسمبر ۱۹۳۲ء تک
درج ذیل کتابیں ہیں۔ اگرچہ ۲۸ دسمبر کی شب کو ہی گیارہ
بجے کے قریب ایک سپیشل گاڑی مسافروں کو لے کر روانہ ہو
گئی۔ اور ۲۹ دسمبر کو تین سپیشل گاڑیاں روانہ ہوئیں۔ ان کے
علاوہ عام ٹرینوں میں بھی بہت سی زائد بوگیاں لگا دی گئی تھیں۔